Приказ  №  ____ - ЛС
г. Алматы

     дата 2021 года
Об установлении дистанционной формы
осуществления трудового процесса
В связи Постановлением  Главного государственного санитарного врача РК № 31  «О внесении дополнений в  постановление Главного  государственного санитарного  врача Республики Казахстан  от 25 декабря 2020 года № 67»  от 01 июля 2021 года в соответствии со ст. 138 Трудового кодекса Республики Казахстан,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дистанционную форму осуществления трудового процесса вне места расположения работодателя менеджеру по работе с персоналом  ___________________ с           2021 года;
1. Режим рабочего времени и условия оплаты труда осуществлять в соответствии с Трудовым договором;

2. Бухгалтерии производить начисление заработной платы на основании табеля учёта рабочего времени за фактически отработанное время.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального директора предприятия.
Основание: соглашение сторон от ____2021г.
Генеральный директор

   ____________________
Ознакомлен и согласен:

_______________________